以资共同遵守履行： 

一、 派遣服务内容  

1、乙方根据甲方工作要求，为甲方派遣在行政区域内开展参与日常消防救 

援、检查及其他应急救援服务（如防汛防台抢险）。 

2、乙方负责组织招录派遣人员，应按照甲方要求及择优的原则，经甲方书 面

审查确认后，确定派遣人员。 

二、 协议服务期限、人数及费用 

1、 服务期限：2026年1月1日-2026年12月31日 

2、 甲方应按本协议相关条款支付给乙方派遣服务费。 

三、 合同价款及支付 

1 合同价款 

服务期限内总计服务费用为 1625472 元整（壹佰陆拾贰万伍仟肆佰柒拾贰元整）。

本费用包括国家所规定的应缴费用（人员工资、社会保险、高温费、其 他福利）等相

关费用。  

2. 派遣人员工作午餐、住宿、工衣、装备由甲方负责，早餐、晚餐由乙方 自行负责。

合同履行期间如需调整，双方另行签订书面合同。 

3、付款方式为：分期付款 

分期付款的时间进度要求和支付比例具体如下： 

1）合同签订后前三季度每季度支付合同金额的 25%，下个季度第 1 个月支付上个季

度款项； 

2）第四季度于 10 月底前预付合同金额的 22%； 

3）合同履行期末，按考核办法，支付合同余款。